
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=244

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2024

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

21/05/2024 as 08:52
Data da Abertura

14/06/2024 as 09:00
TIPO

MAIOR LANCE
OU OFERTA

Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de instituição financeira, pública ou privada regularmente em atividade conforme legislação
específica, para prestação de serviços de processamento do pagamento da folha de salários dos servidores
ativos, efetivos, contratados, comissionados, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS Agente de ContrataçãoRAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS
Agente de Contratação

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, JORNAL e PNCP

ANDAMENTO

21/05/2024 as 08:52 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

21/05/2024 as 08:48 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 004-2024 1672.01 kb

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 172.08 kb

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1129.71 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 555.68 kb

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 501.13 kb

PARECER TÉCNICO 114.58 kb

ADJUDICAÇÃO 112.63 kb

HOMOLOGAÇÃO 150.16 kb


